
一般競争入札公告 

 

 

生活協同組合コープおおいた（仮称）小規模多機能型居宅介護にじいろ下郡における新築工事の一般競

争入札について、次の通り公告する。 

生活協同組合コープおおいた 

専務理事 江 藤 隆 康 

1. 入札に付する事項 

（1） 工 事 名： （仮称）小規模多機能型居宅介護にじいろ下郡 新築工事 

（2） 工事場所： 大分市下郡南 1丁目 104 番地 

（3） 工事概要： 

 工事範囲：（仮称）小規模多機能型居宅介護にじいろ下郡に伴う建築・電気設備・給排水衛生設

備・空調換気設備・外構工事それらに付随する業務等 

 構造規模：木造平屋建て 

 敷地面積：691.07 ㎡ 

 建築面積：360.53 ㎡ 

 延床面積：345.73 ㎡ 

（4） 施工期間：契約締結の日から令和 5年 1月 31 日まで 

（5） 最低制限価格：なし 

2. 入札参加資格 

次に掲げる条件をすべて満たすものであること。 

（1） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。 

（2） 公告日において、大分市建設工事競争入札参加資格審査要綱(平成 17 年大分市告示第 1616 号)

により、建築一式工事について、入札参加資格の認定を受けている者であること。 

（3） 公告日から開札予定日の前日までの間のいずれの日においても、大分市建設工事等に係る指名

停止等の措置に関する要領（平成 12 年大分市告示第 477 号。以下「指名停止要領」という。）に基

づく指名停止期間中でないこと。 



（4） 公告日から開札予定日の前日までの間のいずれの日においても、大分市が行う契約からの暴力

団排除に関する措置要綱（平成 24 年大分市告示第 377 号。以下「排除措置要綱」という。）に基づ

く排除措置期間中でないこと。 

（5） 開札予定日以前３月以内に、手形交換所で手形若しくは小切手の不渡りを出した事実又は銀行

若しくは主要取引先からの取引停止等を受けた事実がある者でないこと。 

（6） 会社法の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律（平成 17 年法律第 87 号）第 64 条の規

定による改正前の商法（明治 32 年法律第 48 号）第 381 条（会社法の施行に伴う関係法律の整備

等に関する法律第 107 条の規定によりなお従前の例によることとされる場合を含む。）の規定に基

づく整理開始の申立て若しくは通告、破産法（平成 16 年法律第 752 号）第 18 条若しくは第 19 

条の規定に基づく破産手続開始の申立て、会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）第 17 条の規定

に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）第 21 条の規定に基づ

く再生手続開始の申立てがなされている者（会社更生法の規定に基づく更生手続開始の申立て又は

民事再生法の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされた者であって、更生計画の認可が決定し、

又は再生計画の認可の決定が確定したものを除く。）でないこと。 

（7） 大分市内に建設業法に基づく主たる営業所（本店）があること。 

（8） 令和 4年度において大分市建設工事競争入札参加資格審査要綱第 4 条に基づく建築一式工事

が A 等級に格付けされている者であること。 

3. 参加資格申込み等の入手方法及び提出 

（1） 公告期間 

令和 4年 6月 21 日（火）から令和 4年 6月 27 日（月）まで。 

（2） 入札参加希望者は、入札参加申込書（様式１）に、次の書類を添付して提出しなければならない。 

 入札参加資格確認書（様式２） 

 会社の概要及び施工実績が示された資料あるいはパンフレット 

（3） 入札参加申込書等の用紙は、直接交付の他、下記アドレスの HP においてダウンロードできる。 

HP アドレス   https://www.oita.coop/  コープおおいた（お知らせ） 

（4） 入手期間 

上記（１）公告期間と同じく令和 4年 6月 21 日（火）から令和 4年 6月 27 日（月）まで。 

（5） 参加申込書等の提出期限は次のとおり。 

 提出期限 令和 4年 6月 27 日（月）午後５時までに必着のこと。 



 提出方法 持参あるいは郵送により提出することとし、提出期限までに到着したものに限り受

け付ける。 

 提出部数 各１部 

 提出場所 生活協同組合コープおおいた 

       TEL：097-524-0111   FAX：097-524-0128 

       〒870-0278 大分市青崎 1丁目 9番 35 号    担当：開発スタッフ 竹之下 

4. 現場説明会 

競争入札に際し現場説明会を次の通り開催する。 

 日 時：令和 4年 7月 1日（金）午前 10：00 

 会 場：大分市青崎 1丁目 9番 35 号   生活協同組合コープおおいた本部会議室  

 

5. 設計図書等の配布 

（1） 入札参加者には設計図書等、図面・仕様書（CD-ROM）を現場説明会において配布する。 

（2） 配布した図面・仕様書（CD-ROM）は入札日に持参し、返却するものとする。 

6. 入札方法等 

（1） 入札方法    一般競争入札 

（2） 予定価格    有（公開しない。） 

（3） 最低制限価格  無 

（4） 入札保証金   免除 

7. 入札の日時等 

（1） 日 時 ： 令和 4年 7月 19 日（火）14：30 

（2） 会 場 ： 大分市青崎 1丁目 9番 35号   生活協同組合コープおおいた本部会議室  

8. その他要項については、現場説明会にて案内する。 

本件に関するお問い合わせは 

生活協同組合コープおおいた  〒870-0278 大分市青崎 1丁目 9番 35 号   

TEL：097-524-0111   FAX：097-524-0128   担当：開発スタッフ 竹之下まで 


